关于推选校团委会干部及
团员代表、学生代表的通知

剑职校团〔2019〕5号

全校各班级团支部：
新的一学年又开始了，随着高三年级学生的毕业，高一新生的入学，共青团剑阁职中委员会将补充新成员，以更好地推动校团委会的工作。经学校党委和上级团组织批准，现将有关事项通知如下：
一、充分认识推选校团委会干部、团员代表、学生代表工作的重要性
按照《团章》规定和上级团组织要求，定期召开团员大会或代表大会，定时推选校团委会干部、团员代表、学生代表，是健全团的民主集中制的基本要求；是使团的领导决策民主化、科学化，进行团内监督的有效形式；是健全团的组织、增强团的活力的重要手段。希望各班级班主任、团支部高度重视此项工作，积极配合校团委会开展好此项工作。
二、校团委会干部、团员代表、学生代表推选的办法和应注意的问题
1、校团委会干部由全校高一各班级支部推选，每个支部2人；团员代表、学生代表由全校高一、高二、高三各班级支部推选，每个支部推选团员代表2人，学生代表2人。
2、各班级推选的校团委会干部、团员代表、学生代表必须是坚决拥护党的路线、方针、政策，遵纪守法，品学兼优，有较强的组织协调能力，能吃苦，愿干事，自律性强，未受过任何处分。
[bookmark: _GoBack]3、校团委会干部、团员代表、学生代表必须经各班级支部民主选举，报班主任同意，并在班内公示三天无异议，班主任签字后，由各班级团支部书记将校团委会干部、团员代表、学生代表推选表于9月6日下午6：00前交校团委办公室。
附：校团委会干部、团员代表、学生代表推选表

共青团剑阁职中委员会

2019年09月01日

校团委会干部、团员代表、学生代表推选表

	班级
	校团委会干部
	团员代表
	学生代表

	支部公示意见

	班主任意见